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Gürkan YILMAZ/KASTAMONU, (DHA)- KASTAMONU'yu, 2018 Türk Dünyası Kültür

Başkenti seçilmesi nedeniyle ziyaret eden Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş

katıldığı açılış programı öncesi Afrin harekâtı ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Kurtulmuş, "Hiç abartmadan söylüyorum; dünyanın bütün emperyalistlerine karşı bir

büyük kurtuluş mücadelesi veriyoruz" dedi.

Kastamonu'da İlim Yayma Cemiyeti'nin hizmet binasının açılışı öncesi Afrin harekâtını

değerlendiren Bakan Numan Kurtulmuş, birilerinin güçlü Türkiye'yi engellemek için

elinden geleni yapmaya devam ettiğini belirterek, "Terörü nasıl başımıza bela ettilerse,

Osmanlı coğrafyası üzerinden nasıl onlarca devlet çıkardılarsa, bir asır sonra yeniden

bölmeyi, parçalamayı, paramparça hale getirmeyi amaç edindilerse, Yemen'den

Libya'ya kadar bu coğrafyayı neredeyse yönetilemez hale getirdilerse, bugün de

Türkiye'nin başına terörü bela etmelerinin arkasındaki ana niyet de odur" diye konuştu.

Birçok terör örgütünü Türkiye'nin başına bela edenlerin amaçlarının Türkleri, Kürtleri,

Arapları birbirine vurdurmak olduğunu söyleyen Kurtulmuş şöyle devam etti:

"Amaç Sünnileri, Şiileri birbirlerine düşman kılmak. Bu oyunları bozacak tek ülke var.

En önemli ülke Türkiye. Devletiyle, milletiyle kol kola girmiş, gönül gönüle bütün

bunları çözebilecek Allah'a çok şükür güçlü bir Türkiye var. Türkiye'nin daha fazla

güçlenmesinin ne manaya geldiğini biliyorlar. Onun için PKK'ya silah veriyorlar, onun

için DEAŞ'ın arkasını sıvazlıyorlar, onu için FETÖ'nün darbe yapması için her türlü

imkânı onlara sunuyorlar. Biliyorlar ki Türkiye güçlendikçe kendi ülkesinde çok daha

güçlü zengin bir toplum oluşturacak. Bu oyunu bozacağız. İnşallah kimsenin

Türkiye'nin ayağına çelme takmasına müsaade etmeyeceğiz. Terör örgütleri üzerinden

Türkiye'ye saldırıyı cevapsız bırakmayacağız."

'BARIŞI SAĞLAYACAĞIZ'

Bakan Kurtulmuş, Afrin bölgesindeki şeytan yuvalanmalarının da sonunun geldiğini

belirterek, "Orada da barışı sağlayacağız. Hiç abartmadan söylüyorum; dünyanın bütün

emperyalistlerine karşı bir büyük kurtuluş mücadelesi veriyoruz. Bu mücadelede milli

birliğimiz en büyük kazanım ve zenginliğimizdir. Allah Mehmetçiğimize, askerimize

güç kuvvet versin. Bu mücadeleye katılan bütün unsurlara, Özgür Suriye Ordusu'nun
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mensuplarına da Allah üstün direnme kabiliyeti versin" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Kastamonu haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Kastamonu haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış
içinde Bakan Kurtulmuş: Kurtuluş mücadelesi veriyoruz haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Koronavirüs sarımsağın fiyatını arttırdı Taşköprü Festivali’ne renkli final

El Nusra üyesine 3 yıl 1 ay 15 gün hapis Mustafa Sağyaşar'dan popçulara: Kendi

müziklerini yapmaya çalışsınlar

Kastamonuspor 1966 - Amed Sportif

Faaliyetler: 1-0
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FETÖ'den aranan 2 firari, Ankara'da

yakalandı

Eski Başbakan Davutoğlu, 15 Temmuz

gecesini kitabında anlatacak

5 kişiyi öldürerek yaktığı iddia edilen 3

sanığın yargılanmasına ba...
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